（様式第１号）（第６条関係）

空き家住宅診断事業補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

 筑北村長         様

                  申請者 住  所

                      氏  名            ㊞

                      電話番号

 空き家住宅診断進事業補助金の交付を受けたいので、筑北村空き家住宅診断事業補助

金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金申請額   金         円（千円未満の端数は切捨て）

   住宅診断に要した経費        円×１/２＝      円（上限５万円）

２．事業内容

空き家の所在地 筑北村 診断年月日 年  月  日

検査技術者氏名  登録団体名

空き家バンク登録（予定）年月日 年  月  日

 添付書類

 （１）検査報告書の写し

 （２）検査費領収書の写し

 （３）既存住宅現況検査技術者の登録証の写し

 （４）その他村長が必要と認める書類